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Chapa de base inteirica com
ventilacao
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DK 5502.340 - Chapa de base inteirica com ventilacao
para TS IT, TX CableNet

Ligagao equipotencial através de elementos de fixagdo e pontos de aterramento. O kit da chapa
de base destina-se a cobrir a abertura da base por completo.

 —

Recursos

Cod. Ref. DK 5502.340

Descrigao do produto Para a cobertura completa do conjunto aberto de base usando
apenas uma peca. Perfuragdo em toda a superficie. Possibilita que
o fluxo de ar frio entre da base ou da base soleira. Desta forma, o
fluxo continuo de ar frio é assegurado, principalmente no caso de
racks com sistema de climatizagdo. Com régua de escova no lado
de tras para introduzir facilmente os cabos por baixo, abrangendo a
largura toda do armario. Os trilhos de guia integrados simplificam a
montagem e a troca de um elemento filtrante.

Material Chapa de ago
Régua de escova: plastico, UL 94-HB
Elemento filtrante: espuma

Superficie Galvanizado

Escopo de fornecimento Chapa de base inteirica com ventilagao e entrada de cabos por tras
Elemento filtrante
Inclui material de fixagao

Adequado para Tipo de caixa: TS IT
Largura: 600 mm
Profundidade: 1.000 mm

Emb. 1 unid.
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Recursos

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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4.95

5.34

73269098
4028177707825
EC002620

27189261



